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VENETO

100 Rana

Rovigo, Domenica 12/02/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
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MIELE RICCARDO
QALLIU MATIAS
TARZARIOL MARCO
PUDDU SANDER
PANDIN RICCARDO
BONAVIGO KEVIN
GAZZIERO FILIPPO
BELLIO DAMIANO
MARAN GUIDO
GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE
BRUNO NICOLA
TOMI GABRIELE
BAGAROLO ISAIA
DAMIAN LORENZO
PIAZZA LEONE
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Categoria Juniores - M

1
2

4 1 COAN LORENZO
5 1 GIOTTO RICCARDO

Serie

Anno

2001
2002
2003
2001
2003
2003
2002
2001
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002

2000
2000

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

la giornata Eliminatorie Campionati Regionali
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
07/03/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ROSA BLU

HYDROS

PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

GABBIANO

NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74
ROSA BLU

Tempo

01:12.8
01:12.8
01:13.1
01:13.3
01:13.9
01:14.3
01:15.5
01:16.5
01:19.2
01:21.2
01:21.6
01:23.6
01:24.7
01:25.0
01:25.5

01:07.5
01:11.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

